
Provincia Responsabile E-mail

Provincia di Alessandria Paola Lombardo paola.lombardo@provincia.alessandria.it

Provincia di Ancona Fabrizio Basso f.basso@provincia.ancona.it

Provincia di Ancona Maria Cristina Vennera c.vennera@provincia.ancona.it

Provincia di Ascoli Piceno Andrea Stipa andrea.stipa@provincia.ap.it

Provincia di Asti Elena Monferini serviziofinanziario@provincia.asti.it

Provincia di Belluno Giovanni Gobitti g.gobitti@provincia.belluno.it

Provincia di Benevento Anna Dell'Orzo anna.dellorzo@provincia.benevento.it

Provincia di Bergamo Luca Facheris luca.facheris@provincia.bergamo.it

Provincia di Brescia Giorgio Alessandri ufficiostatistica@provincia.brescia.it

Provincia di Cagliari Massimo Cozzolino mcozzolino@provincia.cagliari.it

Provincia di Caltanissetta Sandra Ferrara s.ferrara@provincia.caltanissetta.it

Provincia di Campobasso Rosamaria Fanelli rosamaria.fanelli@provincia.campobasso.it

Provincia di Caserta Domenico Fazzone statistica@provincia.caserta.it

Provincia di Catanzaro Salvatore Scalise s.scalise@provincia.catanzaro.it

Provincia di Como Antonio Endrizzi antonio.endrizzi@provincia.como.it

Provincia di Cosenza Dora Perrotta dperrotta@provincia.cs.it

Provincia di Cremona Michela Dusi michela.dusi@provincia.cremona.it

Provincia di Fermo Lucia Marinangeli lucia.marinangeli@provincia.fm.it

Provincia di Ferrara Chiara Sapigni chiara.sapigni@provincia.fe.it

Provincia di Foggia Giovanni D'Attoli gdattoli@provincia.foggia.it

Provincia di Forli-Cesena Roberto Fabbri ricestat@provincia.fc.it

Provincia di Grosseto Roberta Minucci statistica@provincia.grosseto.it

Provincia di Isernia Eduardo Melone e.melone@provincia.isernia.it

Provincia di La Spezia Debora Tosi dtosi@provincia.sp.it

Provincia di Latina Ada Balestra a.balestra@provincia.latina.it

Provincia di Lecce Grazia Brunetta gbrunetta@provincia.le.it

Provincia di Lecco Glenda Prada glenda.prada@provincia.lecco.it

Provincia di Lecco Sabrina Pelucchi sabrina.pelucchi@provincia.lecco.it

Provincia di Lucca Tommaso Bedini Crescimanni tommaso.bedinicrescimanni@provincia.lucca.it

Provincia di Mantova Rossella Luca rossella.luca@provincia.mantova.it
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Provincia di Matera Francesco Malvasi f.malvasi@provincia.matera.it

Provincia di Modena Gea Zoda zoda.g@provincia.modena.it

Provincia di Nuoro Giovanni Careddu gianni.careddu@provincia.nuoro.it

Provincia di Padova Cosma Sonego cosma.sonego@provincia.padova.it

Provincia di Parma Andrea Gaiani statistica@provincia.parma.it

Provincia di Pavia Paola Scagnelli paola.scagnelli@provincia.pv.it

Provincia di Perugia Francesca Leone statistica@provincia.perugia.it

Provincia di Pesaro e Urbino Paola D'Andrea uff.statistica@provincia.ps.it

Provincia di Piacenza Antonio Colnaghi ufficiostatistica@provincia.pc.it

Provincia di Pisa Marzia Venturi studiestatistica@provincia.pisa.it

Provincia di Pistoia Moreno Seghi statistica@provincia.pistoia.it

Provincia di Potenza Valentina Del Grosso valentina.del_grosso@provinciapotenza.it

Provincia di Prato Rossella Bonciolini ufficio.statistica@provincia.prato.it

Provincia di Ragusa Alberto D'Arrigo ufficio.statistica@provincia.ragusa.it

Provincia di Ravenna Roberta Cuffiani statistica@mail.provincia.ra.it

Provincia di Reggio Emilia Rainer Girardi r.girardi@provincia.re.it

Provincia di Rieti Annalisa Chiaretti ufficio.statistica@provincia.rieti.it

Provincia di Rimini Cristiano Attili c.attili@provincia.rimini.it

Provincia di Rovigo Donatella Bolognese donatella.bolognese@provincia.rovigo.it

Provincia di Salerno Alfonso Pisani serviziostatistico@provincia.salerno.it

Provincia di Siena Roberto Ravenni roberto.ravenni@provincia.siena.it

Provincia di Taranto Roberto Carucci roberto.carucci@provincia.ta.it

Provincia di Terni Maurizio Agrò statistica@provincia.terni.it

Provincia di Treviso Verena Poloni vpoloni@provincia.treviso.it

Provincia di Varese Fabio Occa focca@provincia.va.it

Provincia di Vercelli Amanda Forte amanda.forte@provincia.vercelli.it

Provincia di Verona Paolo Dominioni paolo.dominioni@provincia.vr.it

Provincia di Vicenza Monica Cominato cominato.monica@provincia.vicenza.it

Provincia di Viterbo Patrizio Belli p.belli@provincia.vt.it
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